
                                                                               
  
  

ONGIZATE, GAZTERIA ETA 

ERRONKA DEMOGRAFIKOAREN SAILA 

Ongizate Sailburuordetza 
Bizitza Beterako Laguntzen Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR, 
JUVENTUD Y RETO DEMOGRÁFICO 

Viceconsejería de Bienestar 
Dirección de Apoyos para la Vida Plena 

I. ERANSKINA, EKAINAREN 28KO 144/2011 DEKRETUARENA 

TELELAGUNTZA-ZERBITZU PUBLIKOAN ALTA HARTZEKO BETE BEHARREKO 
OSASUN-FITXA 

MEDIKUAREN DATUAK 

Txostena egiten duen medikuaren izen-abizenak 

Elkargoa: 

Zenbakia: 

INTERESDUNAREN DATUAK 

Telelaguntza-zerbitzuaren eskatzailearen izen-abizenak 

NAN / AIZ 

OSASUN-ARAZO NAGUSIAK 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Oharrak 



                                                                             
 
  

  

OHIKO MEDIKAZIOA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Oharrak 

BATETIK BESTERA IBILTZEKO GAI 

Bakarrik 

Bakarrik edo laguntza-produktuarekin 

Makilarekin Eskorgarekin Gurpil-aulkian 

Beste pertsona baten laguntzarekin 

Ohean 

GAITASUN KOGNITIBOA 

Arrunta 

Narriadura kognitibo arin-ertaina 

Narriadura kognitibo larria-oso larria 



                                                                             
 
  

 

ZENTZUMENAK 

IKUSMENA 

Arrunta edo eskasia arina 

Eskasia ertaina edo larria, egokituta 

Erabateko eskasia 

ENTZUMENA 

Arrunta edo eskasia arina 

Eskasia ertaina edo larria, egokituta 

Erabateko eskasia 

MINTZAMENA 

Arrunta edo eskasia arina 

Eskasia ertaina edo larria, egokituta 

Erabateko eskasia 

Oharrak 

(e)n (e)(a)n 

Medikuaren sinadura 
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